
 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(тринадцята (31) сесія сьомого скликання) 

 

від 07 березня 2019 року 

м. Городня 
 

Про передачу комунального майна 

Городнянському виробничому управлінню 

житлово - комунального господарства    

 

 З  метою подальшої експлуатації та утримання  комунального майна,  

керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування   в  

Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а:    

 

         1. Передати  комунальне  майно  вартістю 1894308,63 грн. (один 

мільйон вісімсот дев`яносто чотири тисячі триста вісім грн. 63 коп.), на 

баланс та в господарське відання  Городнянському виробничому управлінню 

житлово-комунального господарства згідно додатку.          

2. Постійно діючій комісії міської ради по прийняттю на баланс, 

передачі та списанню основних засобів скласти та підписати відповідний акт 

прийому - передачі. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин та охорони 

природи. 

 

 

        Міський голова                                                            А.І. Богдан   

 

 

 

 



Додаток  

до рішення тринадцятої (31) сесії  

сьомого скликання 

Городнянської міської ради 

від 07 березня 2019 року 

«Про передачу комунального майна 

 Городнянському виробничому управлінню 

 житлово - комунального господарства» 

 

                                                       Перелік                                                                                 

комунального майна, яке передається на баланс  та  

в оперативне управління Городнянського ВУЖКГ 

№ з/п Найменування 
Одиниця 

виміру 
Кількість Ціна, грн.  

1 Водопостачання м 6560 393538,63 

2 Трактор Беларус-1025.2 шт 1 714000,00 

3 
Тракторний самоскидний 

причіп ТСП-10т 
шт 1 257270,00 

4 
Розкидач мінеральних 

добрив РМД 
шт 1 360100,00 

5 Комунальний відвал КО-4 шт 1 29400,00 

6 
Дробарка навісна 

тракторна РSТ 160Т 
шт 1 140000,00 

Разом: 
  

1894308,63 

 


